CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGQP;
ES TADO DO PARANÁ taxar.la

REQUERIMENTONº 44/2020 "'—** _, .,

Exmo. Senhor MárcioAngelo Beraldo, presidente da Câmara Municipal d
Campo Largo, Paraná.

DARCI ANTÓNIO ANDREASSA, vereador que abaixo
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo
deste município:

OPERAÇÃO TAPA-BURACOS EM TODA EXTENSÃO DA RUA GUMERCINDO

SANTANA NO BAIRROSÃO VICENTE.

Justificativa: Para atender pedido de moradores da

região visto que o asfalto desta via encontra se com buracos e rachaduras
pelo grande fluxo de veículos naquele local.

Termos em que pede deferimento,

Campo Largo, 05 agosto de 2020.

«__ »,» “ ',“);—, ..LKT
DarciAntônioAndreassa

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br”10/va

05/03/9310

(à,